様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

子育て総合支援事業受託事業者 殿

保 護 住 所

保 護 者 氏 名                       印

保護者連絡先

令和４年度子育て総合支援事業支援申込書

(大学等進学促進事業）

沖縄県子育て総合支援事業（大学等進学促進事業）実施要綱第５条第１項の規定に基づき、

下記のとおり、支援申込書を提出します。

記

区分
ふりがな

氏  名
続柄 生年月日 性別

勤務先

学校名
備考

支

援

希

望

者

の

状

況

親

（養育者）

昭和

   年 月 日

平成

  昭和

   年 月  日

平成

子ども

(高校生）

平成 年 月  日

平成 年 月  日

支援を希望する

理     由

志望大学（第２志望まで記入）

①大学

  学部

②大学

  学部

［添付書類］

 □ 住民票謄本  □ 同意書

 □ 子どもが実施要綱第４条第２項第２号に該当することを証明する書類

    （児童扶養手当証書の写し、課税（非課税）証明書、措置決定通知書の写し、生活保護

受給証等）

 □ ３年生は２年次、２年生は１年次の通知表（コピー）表・裏両方

   ＊書類を確認して□にチェックを入れて下さい。